
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.07.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 59 състав, 

в публично заседание на 01.07.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Зорница Дойчинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Светла Гечева, като разгледа дело номер 

6889 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК. 

На поименно повикване в 9.32 часа се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛИТЕ: 

Е. Г. А. – редовно уведомен, явява се лично и с адв. С., с пълномощно по делото. 

К. С. А. – редовно уведомен, явява се лично и с адв. С., с пълномощно по делото. 

У. Л.-Б. – редовно уведомен, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ Главен архитект на СО – редовно уведомен, представлява се от юрк. 

С. с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ: 

 [фирма] – редовно уведомен, представлява се от адв. Д. с пълномощно по делото. 

Р-н В. СО – редовно уведомен, не се представлява. 

 [фирма] – редовно призован, не се представлява. 

 [фирма] – редовно уведомен, представлява се от адв. Д. с пълномощно по делото. 

М. Д. П. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

Б. Г. Б. – редовно уведомен, явява се лично. 

Д. И. П. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

П. М. К. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

 [фирма] – редовно уведомен, не се представлява. 

Р. П. М. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

 [фирма] – редовно уведомен, не се представлява. 

Т. И. Д. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

М. Н. К. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

З. С. К. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

 [фирма] – редовно уведомен, не се представлява. 



Д. С. Ц. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

Р. В. В. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

О. П. В. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

Р. В. Т. – редовно уведомен, не се явява и не се представлява. 

П. А. Ш. – редовно призован, не се явява и не се представлява. 

СГП - редовно уведомен, не изпраща представител. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което   

 ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата. Производството е образувано по жалба от Е. Г. А., К. С. А. и 

двамата от [населено място] и У. Л.-Б. от [населено място] срещу Заповед № 

РА50-657/30.08.2019 г. на главния архитект на СО, с която е одобрен проект за 

изменение на ПР на  [улица] за създаване на нов УПИ-V-1799 „за магазин и офиси“, 

кв. 79, м. М. ливади-запад за ПИ с идентификатор 67134.1933.1799 и ПЗ за нов 

УПИ-V-1799 „за магазин и офиси“. 

ДОКЛАДВА административната преписка и представените от жалбоподателя 

доказателства. 

На страните е указана доказателствената тежест, с определение от 24.03.2021 г. 

 

Адв. С. – Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка. 

Поддържам искането за допускане на СТЕ, за което съм представила молба от 

29.06.21 г. Нямам други доказателствени искания. 

У. Б. – Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка. Не 

възразявам по искането за СТЕ. 

Юрк. С. – Оспорвам жалбата. Поддържам отговора. Моля да приемете 

административната преписка. Моля да ми дадете срок да се запозная с поставените 

въпроси по исканата СТЕ и евентуално да поставя и аз въпроси. Нямам 

доказателствени искания. 

Адв. Д. – Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Моля да ми 

дадете срок да се запозная с въпросите и да поставя нови. 

Б. Б. – Не оспорвам жалбите. Поддържам подадената от У. Б. жалба, същата ми е 

съпруга. Не възразявам по искането за СТЕ. 

 

Основателно е искането за допускане на СТЕ, тъй като с изготвянето на такава ще се 

изясни фактическата страна по делото, като на ответника и заинтересованите страни 

следва да се даде 14-дневен срок за запознаване с поставените въпроси, вземане на 

становище по тях и евентуално поставяне на допълнителни въпроси. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ:  

ПРИЕМА административната преписка. 

ПРИЕМА представените от жалбоподателите документи. 

ДОПУСКА изготвянето на СТЕ със задачи, посочени в молбата на жалбоподателя от 



29.06.21 г. 

По назначаване на вещото лице съдът ще се произнесе в закрито заседание след 

изтичане на 14-дн срок, който дава на заинтересованите страни и ответника да 

поставят въпроси. 

ОПРЕДЕЛЯ депозит за възнаграждение на вещото лице в размер на 400 лв., вносими 

от жалбоподателите Е. А. и К. А. в 14-дневен срок от днес. 

 

Страните /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания. 

 

За събиране на доказателства 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 07.10.21 г. от 9.30 часа, за която дата страните 

уведомени от днешното съдебно заседание. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 9.44 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

      

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


